[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 18.11.2016г.  № 9-нпа

г. Тайга

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тайгинского городского округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.12.2015 № 38-нпа
 Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
Р Е Ш И Л:
1.Внести в  Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тайгинского городского округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.12.2015 № 38-нпа, следующее изменение:

1.1. в пункте 6.1. части 6 слова «не более» заменить словами «не менее».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка (Теремецкий М.Е.).

Председатель Совета                                          Глава Тайгинского                                                                                                                 народных   депутатов                                           городского округа

Тайгинского городского округа

________________В.М..Басманов                      _______________Ю.А.Шелковников